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 2از  2صفحة:  

 QV-IN-01Aست آموزشی شيرهای کنترلی 

 
  

 

 

 

 

تخصصی شيرهای کنترلی می باشد که در  آموزش،  QV-IN-01Aآموزشی شيرهای کنترلی   ستهدف از طراحی  

طراحی شده در اين ست، استفاده از آن را برای  Plug and Playفرآيندهای صنعتی کاربری فراوانی دارند. مکانيسم 

آموزش شيرهای کنترلی بسيار آسان و کاربردی نموده است به طوريکه استاد در کوتاه ترين زمان ممکن قادر به 

 HMIو سيستم مانيتورينگ  PLCتعويض شير و اتصال آن به سيستم کنترل می باشد. در اين ست از سيستم 

شجويان با سيستم های نوين کنترلی در فرآيندهای صنعتی آشنا گردند. نوع طراحی اين استفاده شده است تا دان

با  Globeست، قابليت اتصال انوع مختلف شيرهای کنترلی را به آن داده است. در نوع استاندارد شيرهای کنترلی 
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با اکچوتور پيستونی به  Ballبا اکچوتور موتوری و شير  Butterflyاکچوتور ديافراگمی و پوزيشنتر الکتريکی، شير 

 همراه ست پيشرفته کنترلی در نظر گرفته شده است. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ها ويژگی

 آموزش انواع مختلف شيرهای کنترلی و مکانيسم عملکرد آنها 

 آموزش انواع مختلف اکچوتورها و مکانيسم عملکردشان 

 آموزش پوزيشنرهای شيرهای کنترلی 

 کنترلیآموزش نحوة کنترل و مانيتورينگ شيرهای  

 آموزش آشنايی با مشکلات شيرهای کنترلی 

 آموزش تعمير و نگه داری شيرهای کنترلی 

  User friendlyهای بسيار بالا در عين سادگی و  ساختار  قابليت 

   Plug and Playقابليت تعويض سريع و آسان شير با توجه به مکانيسم  

 داری تعميرات و نگهترين نياز به  طراحی بسيار زيبا، کيفيت بالا و کم 

 سيستم ايمنی بالا 

وار در فضای بهينه و نياز به فضای بسيار کم برای  طراحی ماجول 

 برداری  استقرار و بهره

و  های کنترل، ابزاردقيق در آزمايشگاه  قابليت استفاده از اين ست 

  اتوماسيون

های منطقی  کننده ها به منظور آموزش کنترل امکان استفاده از اين ست 

PLC  و سيستم مانيتورينگ به وسيلةHMI 

ها در سطوح مختلف مانيتورينگ و ايجاد  پذيری بالای اين ست انعطاف 

 يک دامنة قيمت، با توجه به وضعيت اقتصادی مشتری

ای،  حرفه ها، مراکز فنی طراحی شده به منظور آموزش در دانشگاه 

 و  . . . ها، مراکز تحقيقاتی ها و صنايع تابعه، نيروگاه پتروشيمی
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